
 

保護者各位                                            令和３年８月吉日 

 

地域育成５・６年生＋４年 

東尾張Ｕ１２リーグのご案内  

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、標記の件についてお知らせ致します。詳細は下記の通りとなりますご参照下さい。 

急遽、変更となりご迷惑をお掛け致しますが、ご参加の程宜しくお願い致します。 

                                                                        敬具 

                                                                      

 

   【東尾張Ｕ１２リーグ】 

 

９月４日（土）  

８：１５現地集合 １１：１５解散予定 

会場：本庄小学校（小牧市本庄２５９７-４０） 

 

９：００～ vs 小牧エルフＦＣ 

１０：００～ vs ＦＩＴ－ＦＣ．Ｂ 

 

ユニホーム：青 

持ち物：スクールユニホーム、すねあて、飲み物、防止、健康チェックシートなど 

 

 

 

                    シルフィード春日井ＦＣ  事務局（スポーツフィールド春日井） 

    ＴＥＬ／ＦＡＸ ０５６８－８６－０６０８ 

松田 携帯 ０８０－１５５９－８９１４ 

 


